

## **Suomen tieteellinen kirjastoseura Erikoiskirjastojen työryhmä**

### **TOIMINTASUUNNITELMA 2015**

#### **Työryhmän toiminnan tavoite**

Erikoiskirjastojen työryhmä edistää tieteellisten erikoiskirjastojen välistä yhteistyötä ja tiedonvaihtoa ja tekee tunnetuksi erikoiskirjastojen työtä kotimaisessa kirjastokentässä. Työryhmä keskustelee ajankohtaisista kirjasto- ja tietopalveluasioista sekä ottaa tarvittaessa kantaa ja antaa lausuntoja erikoiskirjastoja koskeviin asioihin. Työryhmä järjestää koulutustilaisuuksia ja tutustumiskäyntejä erikoiskirjastoihin ja välittää erikoiskirjastoja koskevaa tietoa seuran viestintäkanavia käyttäen.

#### **Toimintasuunnitelma vuodelle 2015**

Työryhmä kokoontuu 5-6 kertaa vuodessa vaihtelevissa paikoissa mm. jäsenten kehysorganisaatioissa. Kokousten välillä yhteydenpito hoidetaan sähköpostitse.

Työryhmä tekee yhteistyötä Erikoiskirjastojen ja tietopalveluiden verkoston sekä muiden kirjasto- ja tietopalvelualan yhteistyöryhmien kanssa.

Työryhmä järjestää tutustumiskäyntejä erikoiskirjastoihin ja muihin tietopalveluorganisaatioihin.

Työryhmä seuraa alan kotimaisia ja kansainvälisiä tapahtumia ja kehitystä ja tekee tarvittaessa kannanottoja.

Työryhmä tiedottaa toiminnastaan STKS:n www-sivuilla, sähköpostilistalla ja muilla mahdollisilla viestintäkanavilla sekä Signumissa.

#### **Toimintaresurssit**

Työryhmän budjetti:

##### **Tulot**

Tuloja tuottavan koulutustilaisuuden järjestäminen on vielä avoinna

##### **Menot**

Työryhmän kokous- ja matkakulut (arvio) 350,00

#### **Työryhmän jäsenet v. 2014**

Johanna Anttila, Kuntoutussäätiö / Kuntoutusalan kirjasto  
Carita Bjön, Kelan tietopalvelu  
Ruth Illman, Donner-instituutti  
Sirikka Kannisto (siht.), Museoviraston kirjasto

Maija Klapuri, Helsingin hovioikeuden kirjasto  
Anna-Liisa Kristiansson, Kotimaisten kielten tutkimuskeskuksen kirjasto  
Merja Mehtälä, Geologian tutkimuskeskuksen kirjasto  
Helena Pekkarinen, Metsähallituksen kirjasto  
Esko Puheloinen, Ilmatieteen laitos  
Vuokko Pärssinen-Tainio, Suomen Sukututkimusseuran kirjasto  
Suvipäivi Pöytälaakso-Koistinen (hallituksen edustaja), Tampereen yliopisto, Terveystieteiden osastokirjasto  
Vappu Turunen, Nuorisotiedon kirjasto  
Eila Vainikka (pj.), Suomen kuntaliitto, Kirjastotietopalvelu